UnidadUnidad Descripción Cantidad Valor unitario Descuento Importe
15101515 PL/3793/

EXP/
ES/2015-1133169

LTR Litros Efitec 92 40.00014 $20.855175 $0 $834.21

Imp. Trasladados Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
808.69 002 - IVA Tasa 0.160000 $129.39

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$834.21
$129.39
$963.60

IMPORTE CON LETRA:
NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 60/100
M.N.
MONEDA:
MXN
TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
01 - EFECTIVO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|2FA55719-4928-431E-916D-563282D5D72C|2023-01-2
1T15:06:52|CVD110412TF6|DtHQ+AFOSF6RgNpnrWtBzUZtYUbw